PacnuncaHwune nrp KOMaHpg

n/n Okpyr
1. BAO
2. BAO
3. 3AO
4. 3A0
5. 'BAO
6. BAO
7. BAO
8. BAO
9. 3AO
10. 3AO
11. 3AO
12. 3A0
13. BAO
14. BAO
15. HO3AO

ParoH

KocnHo-YxTomckum
KocunHo-YxTomckum

TponapeBo -
HukynuHo

TponapeBo -
HukynuHo

MBaHoBCKOE
MpeobpaxeHckoe
M3mannoso
M3marnoso

HoBo MepenenkuHo
Hoso-lNepeaenknHo

TponapeBo -
HukynuHo

TponapeBso -
HukynuHo

MNamannoso
MNamannoso

KOxHoe byToBo

decTumBanb «[OpoaKK O/ BCEX»

(0]0) ®NO neparora

9.00

lopsiHuHa TaTbsiHa

MBOY "lkona N2026" YK9 CasartocnasoBHa-9.00

lopsHuHa TaTbsHa
MBOY "lkona N2026" YK10 CesiTocnaBoBHa

6oy wkona 875 (1 komaHga) Ysaposa Mapus HukonaesHa
6oy Wkona 875 (komaHga2) Yeapoa Mapusa HukonaesHa
9.30

MBOY wkona 922 MeTpoBa TaTbsiHa NeTpoBHa

LWemsaknHa Buktopus

rBOY Aro Myrc MwnxannosHa

Lkona 1748 BynatoBHa AHa KOpbeBHa

Lkona 1748 BynatoBHa AHa KOpbeBHa

BOY LWkona 1467 MBaHoBa KOnusa BuktopoBHa

BOY Wkona Ne1596 Apu C.A., Oprnos I".A.

FBOY LWkona 14 dunb Jlnnna AnekceeBHa

MBOY Llkona 14 dunb Jnnna AnekceeBHa

10.00
Lkona 1748 PomaHoBa Mapus
Lkona 1748 PomaHoBa Mapus

MNntoxuHa logmuna

MBOY Lkona Ne1368 Ol1-3 HukonaeBHa

14.05.2023

Kateropus

Meparornyeckme paboTHUKK
Meparornyeckne paboTHUKK
Meparornyeckune paboTHUKM

Meparornyeckme paboTHUKK

negarornyeckme paboTHUKK
Pykosoaswuin coctas

[ OoLWKONBHUKN
JOLLIKONBHUKN

[ OLWKONBHUKN

negarormyeckue paboTHUKM rp
A

Meparormnyeckne paboTHUKM 2
KomMaHAabl

Meparormnyeckne paboTHUKM 2
KoMaHabl

JowkonbHnkn-10.00
HowkonbHukn 10.00

negarorn4yeckume paGOTHVIKVI

MI'OM3 «KoJioMeHCKO€e)»

[opoxka 3asBka

Pacnucka



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

30.

31.
32.

tOAO

TuHAO

TuHAO

BAO

BAO

tOBAO

C3A0

tOAO

tOAO

TnHAO

TuHAO

BAO

BAO

tO3A0

TnHAO

TuHAO
TnHAO

Buptoneso
BocTto4yHoe

PsasaHoBckoe
PsasaHoBckoe
Mamannoso
M3MAIMNOBO
PasaHckui
CtporuHo

HaratuHckuin 3aToH

HaraTtuHckuin 3aToH

r.LlepbuHka
r.LlepbuHka
M3mainnoso
N3MAMNNOBO
KOxHoe ByToBo
PsasaHoBckoe
nocenexue
Mocenexne

PasaHoBckoe

MNoceneHune
PasaHoBckoe

BOY Wkona N
1862"3aropbe”

MBOY LlUkona Ne 2083
MBOY Lkona Ne 2083
Lkona 1748

LWkona 1748

BOY LWkona 777
6OY Wkona 1155

MBOY Wkona 1375

MBOY lkona 1375

MBOY Lkona Ne 2122 nmeHun
OA KOpacoBa

FBOY LUkona Ne 2122 nmeHu
OA HOpacosa

LWkona 1748

LWkona 1748

MBOY Lkona 1883 bytoBo
N6OY Wkona Ne 2083

MBOY Lkona Ne2083
MBOY Lkona Ne2083

CteHuHa Anna BeHagbeBHa
10.30
Epwoea Onbra BanepbeBHa
Epwoea Onbra BnepbeBHa
BbynatoBHa AHa KOpbeBHa
BynatoBHa AHa KOpbeBHa
Xomuukast EneHa ApkagbeBHa
Oprnosckas NprHa

BrnagumunpoBHa

MNaweHko OkcaHa ButanbeBHa

MaweHko OkcaHa ButanbeBHa,

Tuxomuposa J1to60Bb
AnekceeBHa

11.30

Abymoa Hapexpa
epmaHoOBHa

AbymoBa Hagexpa
"epmaHoOBHa

BynatoBHa AHa KOpbeBHa
BynaTtoBHa AHa KOpbeBHa
JIbByTMHA EneHa AnekceeBHa

MoHoea Onbra bopucosHa

Cynaksenuase Hatanus
BrnagmmuposHa Kotngaposa
Enena BanepbeBHa

Cynaksenuase Hatanus
BnagumnposHa

Meparornyeckne paboTHUKM

obyvaroLmecs AOLWKOMbHbIX
otaenenun (5-7 ner)

oby4yatoLmecst OLWKONbHbIX
oTaeneHun (5-7 net)

[ oLWKONbHUKN
[owKonbHMKK
Meparormnyeckne paboTHUKM

Meparornyeckme paboTHUKK

negarorn4yeckume pa6OTHl/|Kl/I;

[owkonbHMKM

oby4yatoLmecst OLKOSbHbIX
oTaeneHun (5-7 ner);

oby4yatoLmecst 4OLWKOMbHbIX
oTaeneHun (5-7 ner);
[owkonbHMKM

[ oLKONbHUKN

1-4 kncebl

negarornyeckme paboTHMKM
obyyvaroLmecs AOLWKONbHbIX

oTaeneHun

oby4yatoLmecst OLWKOMbHbIX
oTaeneHun



33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

TuHAO

TuHAO

BAO

BAO

tO3A0

3A0

TnHAO

TuHAO

TuHAO

BAO

OBAO

OBAO

tO3A0

TuHAO

TuHAO

TuHAO

r.Llep6uHka
r.LlepbuHka
M3mannoso
M3mainnoso

KOxHoe ByToBo

Hogo lNepeaenknHo

PasaHoBckoe
noceneHve

PasaHoBckoe
nocenexHne

r.LlepbuHka
M3mainnoso
MapbunHo
MapbuHo

KOxHoe ByToBo

PasaHoBckoe
nocenexHve

PasaHoBckoe
nocenexHne

PasaHoBckoe
nocenexHne

MBOY Lkona Ne 2122 nmeHu
OA HOpacosa

BOY LUkona Ne 2122 nmeHu
OA HOpacosa

rBOY Lkona 1748

BOY Wkona 1748

6OY Wkona 1883 bytoBo
rBOY LUkona 1467

N6OY LWkona 2083

6OY LUkona 2083

MBOY LWkona Ne 2122 nmenn
OA KOpacoBa

LWkona 1748

MBOY Lkona Ne 1987

FBOY LUkona Ne 1987

M6OY LWkona 1883 BYTOBO

MBOY Lkona 2083
BOY LLkona 2083

MBOY Lkona 2083

KoTnsposa EneHa BanepbeBHa

komaHga Ne2

12.00

AbymoBa Hagexna

epmaHoOBHa

AbymoBa Hapexpa

lepmaHoOBHa
BbynatoBHa AHa KOpbeBHa

BynatoBHa AHa KOpbeBHa

JleByTUHA EneHa AnekceesHa

MBaHoBa Onusa BuktopoBHa

MoHoea Onbra bopucosHa
WoHoBa Onbra BopucosHa

12.30

Abymoa Hapexnaa

"epmaHoOBHa

PomaHoBa Mapusa AnekceeBHa
TatapuHoBa E.I'.
TatapuHoBa E.I".

JlbByTMHA EneHa AnekceeBHa

MoHoea Onbra BopucosHa
MoHoea Onbra BopurcoBHa

WoHoBa Onbra BopucosHa

- obyvatomecs 1-4 knaccos;
- obyyatowmecs 1-4 knaccos;
[ oLWKONbHUKN

[owKonbHMKK

1-4 knccbl

Yyawmecs 1-4 knaccos
oby4atowmecs 5-8 knaccos
obyvarwwmecsa 1-4 knaccos
obyyvaroLmecs AOLKONbHbIX
otaenenun (5-7 ner);

[ oLKONbHUKN
negarormyeckne paboTHUKY;
negarormyeckne paboTHUKY;
Meparormnyeckne paboTHUKM
negarormyeckne paboTHUKN
obyyvaroLmecs kKageTCKmx

KIaccos,

obyvarwwmeca 5-8 knaccos



49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

PsasaHoBckoe [owKonbHMKM
TuHAO noceneHune BOY Lkona Ne 2083 MakoTa Buktopus KOpbeBHa
Ps3aHoBckoe [ oLWKONbHUKN
TuHAO nocenexHune MBOY Lkona Ne 2083 MakoTa Buktopus KOpbeBHa
MNntoxuHa logmuna
FO3AO KOxHoe ByToBo MBOY Lkona Ne1368 OlN-3  HukonaeBHa negarornyeckne paboTHUKN
3aBbsAnoB AnekcaHap
FOBAO MapbuHo rBOY LWkona1987 Brnagumuposuy PYKOBOLSALLMI COCTaB LUKON
TatapuHoBa EkaTtepuHa negarornyeckme paboTHUKK
HOBAO MapbuHo BOY LWkona1987 eHHagbeBHa rpynnel A
CeBepHoe
CBAO MepBeakoBo BOY Lkona 1506 O6pyumkosa T. M PykoBogsawmm coctas
PssaHoBckoe negarornyeckme paboTHMKK
TuHAO nocenexHune BOY Lkona Ne 2083 MakoTa Buktopus KOpbeBHa
PsizaHoBcKkoe negarornyeckme paboTHUKK
TuHAO noceneHune MBOY Lkona Ne 2083 MakoTa Buktopusa KOpbesHa
HaraTuHckuin Tuxommposa J1to60Bb
FOAO 3aTorH MBOY Lkona Ne 1375 AnekceeBHa negarornyeckne paboTHUKN
14.00
BAO BelwwHsikn BeuwHsikoBckas wkona A-9  CmupHoBa EneHa NeHHagbeBHa  1-4 knacchbl Ha4YanbHas LWKona
negarormyeckne paboTHUKN
C3AO0 KypkuHo N6OY Wkona Ne 1985 Betposa MapuHa OmutpuresHa
negarornyeckme paboTHMKK
C3A0 KypkuHo BOY Lkona Ne 1985 BeTtpoBa MapwuHa dmutpmneBHa
HaraTuHckuin Tuxomuposa Jlto6oBb negarormyeckne paboTHUKN
KOAO 3arorH BOY Lkona Ne 1375 AnekceeBHa
15.00-16.00

13.00

Harpaxxnenue mobenureneit u mpu3epoB, a TAK)KE YIaCTHUKOB:

- Konkypca — ¢ectuBans qeTcKuX U MIKOJbHBIX pucyHKOB "['oponku - HaponHas urpa Poccun" cpeau o0yyaromuxcsi o00pa3oBaTeIbHbIX YUPEKICHUH;
- «@orokoHKypca —«Mrpaem B ropoiku - COXpaHseM HapoAHble Tpaguuuu Poccun»;

- «OtkpbIThIM KyGok MOCKBBI IO TOPOJIOIIHOMY CHOPTY Cpeld KOMaH 1 MeAarorndyeckux paboTHUKOB 00pa30BaTEIbHbIX YUPEKACHUI»;

- YYaCTHUKOB TOPOJICKOTO MY3bIKAJIBHO — IMO3THYECKOr0 MapadoHa «IIOKIOHUMCS BEIMKUM TEM TOJiaM...» MOCBSILEHHbIN npa3qHoBanuio [ToGean B
Benukoit OteuecTBeHHON BOIHE, Cpeid BOCIIUTAHHUKOB, 00YyYaIOIIUXCSl U COTPYIHUKOB 00pa30BaTE/IbHBIX OpraHu3anuil r. MOCKBBI.






