Распи	сание	игр команд	Фестиваль «Городки	для всех» <b>14</b>	1.05.2023	M	ГОМЗ «	Коломенско
п/п	Округ	Район	00	ФИО педагога	Категория	Дорожка	Заявка	Расписка
				9.00				
1.	BAO	Косино-Ухтомский	ГБОУ "Школа N2026" УК9	Горянина Татьяна Святославовна-9.00	Педагогические работники	1		
2.	BAO	Косино-Ухтомский	ГБОУ "Школа N2026" УК10	Горянина Татьяна Святославовна	Педагогические работники	2		
3.	ЗАО	Тропарево - Никулино	Гбоу школа 875 (1 команда)	Уварова Мария Николаевна	Педагогические работники	3		
4.	ЗАО	Тропарево - Никулино	Гбоу Школа 875 (команда2)	Уварова Мария Николаевна	Педагогические работники	4		
			9	9.30				
5.	BAO	Ивановское	ГБОУ школа 922	Петрова Татьяна Петровна	педагогические работники	1		
6.	BAO	Преображенское	ГБОУ ДПО МЦПС	Шемякина Виктория Михайловна	Руководящий состав	2		
7.	ВАО	Измайлово	Школа 1748	Булатовна Яна Юрьевна	Дошкольники	3		
8.	ВАО	Измайлово	Школа 1748	Булатовна Яна Юрьевна	Дошкольники	4		
9.	ЗАО	Ново Переделкино	ГБОУ Школа 1467	Иванова Юлия Викторовна	Дошкольники	5		
10.	ЗАО	Ново-Переделкино	ГБОУ Школа №1596	Ари С.А., Орлов Г.А.	педагогические работники гр А	6		
11.	3AO	Тропарево - Никулино	ГБОУ Школа 14	Филь Лилия Алексеевна	Педагогические работники 2 команды	7		
12.	ЗАО	Тропарево - Никулино	ГБОУ Школа 14	Филь Лилия Алексеевна	Педагогические работники 2 команды	8		
	10.00							
13.	ВАО	Измайлово	Школа 1748	Романова Мария	Дошкольники-10.00	1		
14.	ВАО	Измайлово	Школа 1748	Романова Мария	Дошкольники 10.00	2		
15.	ЮЗАО	Южное Бутово	ГБОУ Школа №1368 ОП-3	Плюхина Людмила Николаевна	педагогические работники	3		

16.	ЮАО	Бирюлево Восточное	ГБОУ Школа N 1862"Загорье"	Стенина Алла Венадьевна	Педагогические работники	4	
				10.30			
17.	ТиНАО	Рязановское	ГБОУ Школа № 2083	Ершова Ольга Валерьевна	обучающиеся дошкольных отделений (5-7 лет)	1	
18.	ТиНАО	Рязановское	ГБОУ Школа № 2083	Ершова Ольга Влерьевна	обучающиеся дошкольных отделений (5-7 лет)	2	
19.	ВАО	Измайлово	Школа 1748	Булатовна Яна Юрьевна	Дошкольники	3	
20.	ВАО	ИЗМАЙЛОВО	Школа 1748	Булатовна Яна Юрьевна	Дошкольники	4	
21.	ЮВАО	Рязанский	ГБОУ Школа 777	Хомицкая Елена Аркадьевна	Педагогические работники	5	
22.	СЗАО	Строгино	ГБОУ Школа 1155	Орловская Ирина Владимировна	Педагогические работники	6	
23.	ЮАО	Нагатинский затон	ГБОУ Школа 1375	Пащенко Оксана Витальевна	педагогические работники;	7	
24.	ЮАО	Нагатинский затон	ГБОУ Школа 1375	Пащенко Оксана Витальевна, Тихомирова Любовь Алексеевна	Дошкольники	8	
				11.30			
25.	ТиНАО	г.Щербинка	ГБОУ Школа № 2122 имени ОА Юрасова	Абумова Надежда Германовна	обучающиеся дошкольных отделений (5-7 лет);	1	
26.	ТиНАО	г.Щербинка	ГБОУ Школа № 2122 имени ОА Юрасова	Абумова Надежда Германовна	обучающиеся дошкольных отделений (5-7 лет);	2	
27.	BAO	Измайлово	Школа 1748	Булатовна Яна Юрьевна	Дошкольники	3	
28.	BAO	ИЗМАЙЛОВО	Школа 1748	Булатовна Яна Юрьевна	Дошкольники	4	
29.	ЮЗАО	Южное Бутово	ГБОУ Школа 1883 Бутово	Львутина Елена Алексеевна	1-4 клссы	5	
30.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа № 2083	Ионова Ольга Борисовна	педагогические работники	6	
31.	ТиНАО	Поселение Рязановское	ГБОУ Школа №2083	Сулаквелидзе Наталия Владимировна Котлярова Елена Валерьевна	обучающиеся дошкольных отделений	7	
32.	ТиНАО	Поселение Рязановское	ГБОУ Школа №2083	Сулаквелидзе Наталия Владимировна	обучающиеся дошкольных отделений	8	

				Котлярова Елена Валерьевна команда №2			
				12.00			
33.	ТиНАО	г.Щербинка	ГБОУ Школа № 2122 имени ОА Юрасова	Абумова Надежда Германовна	- обучающиеся 1-4 классов;	1	
34.	ТиНАО	г.Щербинка	ГБОУ Школа № 2122 имени ОА Юрасова	Абумова Надежда Германовна	- обучающиеся 1-4 классов;	2	
35.	BAO	Измайлово	ГБОУ Школа 1748	Булатовна Яна Юрьевна	Дошкольники	3	
36.	ВАО	Измайлово	ГБОУ Школа 1748	Булатовна Яна Юрьевна	Дошкольники	4	
37.	ЮЗАО	Южное Бутово	ГБОУ Школа 1883 Бутово	Львутина Елена Алексеевна	1-4 клссы	5	
38.	ЗАО	Ново Переделкино	ГБОУ Школа 1467	Иванова Юлия Викторовна	Учащиеся 1-4 классов	6	
39.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа 2083	Ионова Ольга Борисовна	обучающиеся 5-8 классов	7	
40.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа 2083	Ионова Ольга Борисовна	обучающиеся 1-4 классов	8	
				12.30			
41.	ТиНАО	г.Щербинка	ГБОУ Школа № 2122 имени ОА Юрасова	Абумова Надежда Германовна	обучающиеся дошкольных отделений (5-7 лет);	1	
42.	BAO	Измайлово	Школа 1748	Романова Мария Алексеевна	Дошкольники	2	
43.	ЮВАО	Марьино	ГБОУ Школа № 1987	Татаринова Е.Г.	педагогические работники;	3	
44.	ЮВАО	Марьино	ГБОУ Школа № 1987	Татаринова Е.Г.	педагогические работники;	4	
45.	ЮЗАО	Южное Бутово	ГБОУ Школа 1883 БУТОВО	Львутина Елена Алексеевна	Педагогические работники	5	
46.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа 2083	Ионова Ольга Борисовна	педагогические работники	6	
47.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа 2083	Ионова Ольга Борисовна	обучающиеся кадетских классов;	7	
48.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа 2083	Ионова Ольга Борисовна	обучающиеся 5-8 классов	8	

				13.00			
49.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа № 2083	Макота Виктория Юрьевна	Дошкольники	1	
50.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа № 2083	Макота Виктория Юрьевна	Дошкольники	2	
51.	ЮЗАО	Южное Бутово	ГБОУ Школа №1368 ОП-3	Плюхина Людмила Николаевна	педагогические работники		
52.	ЮВАО	Марьино	ГБОУ Школа1987	Завьялов Александр Владимирович	руководящий состав школ	3	
53.	ЮВАО	Марьино	ГБОУ Школа1987	Татаринова Екатерина Геннадьевна	педагогические работники группы А	4	
54.	СВАО	Северное Медведково	ГБОУ Школа 1506	Обручикова Т. М	Руководящий состав	5	
55.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа № 2083	Макота Виктория Юрьевна	педагогические работники	6	
56.	ТиНАО	Рязановское поселение	ГБОУ Школа № 2083	Макота Виктория Юрьевна	педагогические работники	7	
57.	ЮАО	Нагатинский Затогн	ГБОУ Школа № 1375	Тихомирова Любовь Алексеевна	педагогические работники	8	
				14.00			
58.	ВАО	Вешняки	Вешняковская школа ДГ-9	Смирнова Елена Геннадьевна	1-4 классы начальная школа	1	
59.	СЗАО	Куркино	ГБОУ Школа № 1985	Ветрова Марина Дмитриевна	педагогические работники	3	
60.	СЗАО	Куркино	ГБОУ Школа № 1985	Ветрова Марина Дмитриевна	педагогические работники	4	
	10.10	Нагатинский	FF0)/III N 40FF	Тихомирова Любовь	педагогические работники	5	

15.00-16.00

Награждение победителей и призеров, а также участников:

- Конкурса фестиваля детских и школьных рисунков "Городки народная игра России" среди обучающихся образовательных учреждений; - «Фотоконкурса – «Играем в городки - сохраняем народные традиции России»;
- «Открытый Кубок Москвы по городошному спорту среди команд педагогических работников образовательных учреждений»;

Алексеевна

ГБОУ Школа № 1375

61. ЮАО

Затогн

- участников городского музыкально – поэтического марафона «Поклонимся великим тем годам...» посвященный празднованию Победы в Великой Отечественной войне, среди воспитанников, обучающихся и сотрудников образовательных организаций г. Москвы.